АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2014

 № 276/14
г. Асино

О внесении изменений в Приложение № 1 к постановлению Администрации

Асиновского городского поселения от 09.01.2014 № 1/14

На основании выписки из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 72 Земельного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Асиновское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение № 1 к постановлению Администрации Асиновского городского поселения от 09.01.2014 № 1/14 «Об утверждении плана проведения проверок по соблюдению земельного законодательства на 2014 год» внести изменения в стр. 4 гр. 3 слова «Сайфулина Надежда Максимовна» заменить словами «Сайфулин Андрей Минсалихович».

2. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Асиновского городского поселения: http//gorod.asino.ru.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Асиновского городского поселения                                                             М.Б. Красильников

Первый заместитель
Главы Администрации

Асиновского городского поселения

_______________ В.А. Швецов

Главный специалист – юрист

_____________ Н.В. Ковалева

Начальник отдела управления

имуществом и землями

______________ Д.А. Лебедев

Лебедева Д.П.

8(38241)24567